
U C H W A Ł A N R 175/XXVII/2013 
R A D Y P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 6 marca 2013 roku 

w sprawie sprostowania oczywistego błędu pisarskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale 162/XXV/2012 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Wrzesińskiego na 2012 rok w postanowieniu § 1 ust. 3 prostuje się 

oczywisty błąd pisarski w ten sposób, że słowo „zmniejsza" zastępuje się słowem „zwiększa". 

Po dokonaniu zmian § 1 ust. 3 powołanej wyżej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„W § 1 ust. 2 pkt 4) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne 

na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

o kwotę 4.880,00 zł 

to jest do kwoty 5.930.413,00 zl." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


